
  

ZARZĄDZENIE NR 349/2022 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), §12 pkt 4 uchwały  

Nr XXV/298/2021 Rady Gminy Filipów z dnia 14 grudnia 2021 roku oraz §10 uchwały Nr XXVII/319/2022 

Rady Gminy Filipów z dnia 30 marca 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 58.192 zł oraz zmniejszyć o kwotę 8.732 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 60.542 zł oraz zmniejsza się o kwotę 11.082 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2022 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 26.316.795 zł: 

- bieżące - 22.516.009 zł, 

- majątkowe - 3.800.786 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 32.029.077 zł: 

- bieżące - 21.382.770 zł, 

- majątkowe - 10.646.307 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2670



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 349/2022 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 26 410,00 12 228,00 38 638,00 

 75495  Pozostała działalność 26 410,00 12 228,00 38 638,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 410,00 12 228,00 38 638,00 

855   Rodzina 4 292 187,00 0,00 4 292 187,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 354 000,00 -8 732,00 2 345 268,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 354 000,00 -8 732,00 2 345 268,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 000,00 8 732,00 54 732,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 000,00 8 732,00 54 732,00 

Razem: 5 334 950,00 12 228,00 5 347 178,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 392 606,00 37 232,00 429 838,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 768,00 37 232,00 96 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 768,00 37 232,00 96 000,00 

Razem: 20 917 385,00 37 232,00 20 954 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2670



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 349/2022 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 maja 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 2 068,00 2 068,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 2 068,00 2 068,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 068,00 2 068,00 

852   Pomoc społeczna 512 189,00 10 160,00 522 349,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 26 410,00 10 160,00 36 570,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  13 320,00 10 080,00 23 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 460,00 80,00 3 540,00 

855   Rodzina 4 292 187,00 0,00 4 292 187,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 354 000,00 -8 732,00 2 345 268,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 096 400,00 -8 732,00 2 087 668,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

46 000,00 8 732,00 54 732,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 8 732,00 54 732,00 

Razem: 5 334 915,00 12 228,00 5 347 143,00 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 352 409,00 0,00 7 352 409,00 

 80195  Pozostała działalność 302 743,00 0,00 302 743,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -2 350,00 2 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 363,00 2 350,00 14 713,00 

852   Pomoc społeczna 1 508 542,00 37 232,00 1 545 774,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 88 768,00 37 232,00 126 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 88 768,00 37 232,00 126 000,00 

Razem: 24 679 702,00 37 232,00 24 716 934,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2670



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 349/2022 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 30 maja 2022 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

- zmiany klasyfikacji środków na świadczenia rodzinne i składki zdrowotne za osoby korzystające z tych 

świadczeń, 

- zwiekszenia dotacji na dożywianie, 

- żwiększenia środków na wypłaty z funduszu pomocy na edukację obywatelom Ukrainy, świadczeń osobom, 

które zpewniły im zakwaterowanie i wyżywienie oraz koszty obsługi wniosków, 

- zwiększenia wydatków na projekt "Poznaj Polskę" realizowany przez Szkołę Podstawową 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2670


		2022-06-03T13:05:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




